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دیدگاه

بازگشت امید به دیپلماسی

در شرایطی که فشارهای اقتصادی ناشی از تحریم های 
یک جانبه آمریکا بر دوش معیشت مردم ایران سنگینی 
می کند، خبر مذاکرات غیرمســتقیم ایــران و آمریکا در 
عمان، بار دیگر امیدها به حل وفصل دیپلماتیک تنش ها 
میان دو کشور را زنده کرده است. این مذاکرات که شنبه، 
در پایتخت عمان برگزار شد، با میانجی گری مستقیم وزیر 
امور خارجه این کشــور و در فضایی آرام و سازنده شکل 
گرفت. آن طور که بیانیه های رسمی و اظهارات مقامات 
نشان می دهد، این گفت وگوها از سوی هر دو طرف مثبت 
ارزیابی شــده و قرار است دور دوم آن، شنبه آینده برگزار 
شود؛ احتمالی که برخی منابع از انتقال محل مذاکرات 
به یکی از کشورهای اروپایی خبر می دهند، هرچند هنوز 
جزئیات آن قطعی نشده اســت. این دور از گفت وگوها 
با حضور دکتر ســیدعباس عراقچــی، وزیر امور خارجه 
ایران و اســتیون ویتکاف، فرســتاده ویژه رئیس جمهور 
ایالات متحده انجام شــد. آنا اسکروگیما، سفیر آمریکا 
در عمان نیز در این نشست حاضر بود. از سوی میزبان، 
بدرالبوســعیدی، وزیر امور خارجه عمان، نقش فعالی 
در تنظیم این گفت وگوها ایفا کرد. حضور مستقیم این 
چهار چهره کلیدی، نشان دهنده اراده سیاسی برای آغاز 
دوباره روند گفت وگوست؛ مسیری که اگرچه پیچیده و 
پرفرازونشیب است، اما تنها گزینه موجود برای رسیدن به 
تفاهمی واقعی به نظر می رسد. به گفته منابع نزدیک به 
مذاکرات، دو موضوع اصلی که در گفت وگوها محور قرار 
گرفته، برنامه هسته ای ایران و لغو یا کاهش تحریم های 
اقتصادی بوده اســت. ایــران خواهان کاهش ســریع 
فشارهای اقتصادی، آزادســازی دارایی های بلوکه شده 
خود و پایان فشــارها بر خریداران نفتــی اش، به ویژه در 
چین، اســت. در مقابل، آمریکا خواهان کاهش سطح 
غنی ســازی اورانیوم ایران تا سطح توافق شده در برجام 
۲۰۱۵ و شفافیت بیشتر در همکاری با آژانس بین المللی 
انرژی اتمی است. براساس گزارش وال استریت ژورنال، 
ایــران در ازای کاهش تحریم ها، آمادگی دارد به ســطح 
غنی ســازی توافق برجام بازگردد. ایــن توافق، اگرچه 
در دوره ای بــا خــروج یک جانبه آمریکا تضعیف شــد، 
اما هنوز هم چارچوبی معتبر برای گفت وگو محســوب 
می شود؛ چارچوبی که بازسازی آن نیازمند اعتمادسازی 
گام به گام است. کشور عمان بار دیگر نشان داد که توان 
ایفای نقش میانجــی قابل اعتمــاد را دارد. توئیت وزیر 
خارجه این کشور مبنی بر »افتخار میزبانی از عراقچی 
و ویتــکاف« و تاکید بر ادامه این مســیر، نشــان دهنده 
علاقه مندی عمان برای حفظ ثبات منطقه ای از مسیر 
دیپلماسی است. اگرچه هنوز مشخص نیست که عمان 
در دور بعدی مذاکرات حضور خواهد داشت یا خیر، اما 
پایه ریزی روند گفت وگوها توســط این کشور، نقش آن 
را به عنوان کاتالیزور مذاکرات برجســته کرده است. در 
فضای رســانه ای، موضع گیری های متعددی از سوی 
ناظران و مقامات منتشر شده است. ریچارد نفیو، معمار 
تحریم های ایران، با وجود اســتقبال از این گفت وگوها 
هشدار داده که نباید بیش از حد خوش بین بود. او تاکید 
کرده است که ایران در ارائه امتیازهای تاکتیکی برای باز 
کردن فضای مذاکرات مهارت دارد، اما باید دید در عمل 
چه تحولاتی رخ خواهد داد. از سوی دیگر، وزارت خارجه 
عربســتان نیز به صورت رســمی اعلام کرده که امیدوار 
اســت این مذاکرات به ثبــات و امنیت منطقه ای کمک 
کند؛ موضوعی که نشــان از حمایت کشورهای منطقه 
از بازگشت ایران و آمریکا به مسیر گفت وگو دارد. یکی از 
تحولات مهم مذاکرات اخیر، تماس مستقیم بین عراقچی 
و ویتکاف است؛ حرکتی که از سوی کاخ سفید »گامی رو 
به جلو« تعبیر شده و می تواند زمینه ساز آغاز گفت وگوهای 
مستقیم میان دو کشور شود. منابع مطلع می گویند اگر 
فضا به همین شــکل مثبت باقی بماند، امکان برگزاری 
مذاکرات مســتقیم در هفته آینده در یک کشور اروپایی 
وجــود دارد. این تحول، در صورت تحقق، نقطه عطفی 
در روند دیپلماتیک سال های اخیر خواهد بود. در چنین 
فضایی، یک اصل اساسی باید از سوی دو طرف رعایت 
شود: غلبه واقع گرایی بر افراط گرایی. مسئولان سیاست 
خارجی ایران باید بدون توجه به فشــارهای جناح های 
تندرو داخلی، منافع ملی و شــرایط دشــوار مردم تحت 
تحریم را در اولویت قرار دهند. در ســمت مقابل، دولت 
آمریکا نیز باید از دیکته شدن سیاست ها توسط مخالفان 
سنتی تعامل با ایران در داخل و خارج پرهیز کند. مردم 
ایران سال هاســت هزینه های ســنگین تحریم و انزوا را 
پرداخته اند. هر تلاش صادقانه ای برای بهبود شــرایط، 
کاهش تحریم ها و بازگشت ایران به تعاملات بین المللی، 
نه تنها گامی مثبت برای ثبات منطقه بلکه ضرورت فوری 
برای بهبود معیشت مردم است. مذاکرات اخیر در عمان، 
شاید ســرآغازی برای شکستن بن بســت های سیاسی 
باشد؛ مشروط به آن که دو طرف، بیش از هر زمان دیگر، 

صدای مردم را بشنوند.
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در شکل و چهره معاملات و کسانی که خرید و فروش می کنند 
دیده نمی شود. هنوز جریان پول قوی راهی بازار نشده است و 

ممکن است به تدریج در بازار شکل بگیرد.
براســاس تحلیــل بتاســهم در بازار ســرمایه ممکن اســت 
عقب افتادگی از ســایر بازارها که در این چند ســال به واســطه 
ریسک های سیاسی و سیاســتگذاری های غلط دولت به وجود 
آمده تا حدودی جبران شــود. ریسک جنگ در یک سال اخیر 
روی سر بازار بوده و بسیاری از افراد معتقدند تا وقتی این ریسک 
روی ســر بازار است، ســرمایه های بزرگ راهی بازار نمی شوند؛ 
حالا با این جریانات سیاسی این ریسک هم تا حدودی فروکش 

کرده و می تواند شرایط خوبی برای بازار ایجاد کند.
جریانات پولــی همواره به دنبال کســب حداکثر ســود در 
حداقل ریسک هستند و به نظر در حال حاضر بازار سرمایه این 
فضا را دارد که بتواند با این شــرایط مأمن و پناهگاه خوبی برای 
این جریان پول شــود. نکته بعدی اینکه فشار تحریم و کاهش 
درآمدهای دولت به واسطه تحریم دولت را به نهادی غیرمنطقی 
تبدیــل کرده بــود که دســت به هــر تصمیمی بــرای افزایش 
درآمدهای خود می زند. به نظر رفع تحریم و کاهش آن می تواند 
این رفتار دولــت را کنترل کرده و اجازه بدهد شــرکت ها نفس 
راحتی بکشــند. با کاهش ریسک ها چشم انداز تورم و به نوعی 
تورم انتظاری کاهش خواهد یافت و کاهش تورم انتظاری قطعاً 
کاهش نرخ بهره را به همراه خواهد داشــت و کاهش نرخ بهره 
قاعدتاً افزایش P/E بــازار را رقم می زند؛ این یکی از مهمترین 
دســتاوردهای تحولات سیاســی در بازار اســت که چشم انداز 
کاهــش تورم تحولات مثبتی در نرخ بهره خواهد داشــت و این 
موضــوع نیز P/E بازار را افزایش می دهد و در نهایت در نرخ ارز 
هم دولت دست از ســرکوب عجیب و غریب این نرخ برداشته و 
می تواند آن را به بازار بســپارد. اما افت نرخ بــازار آزاد و نزدیک 
شــدن نرخ دلار نیما و آزاد یکی از مهم ترین تحولاتی اســت که 
می تواند کمک شــایانی به بــازار کند و همه این هــا خود را در 

جریان پول نشان می دهد که می تواند سراغ بازار بیاید.
تحلیلگران بازار ســرمایه معتقدند، احیــای برجام می تواند 
یکــی از تأثیرگذارترین رویدادها در ســال ۱۴۰۴ برای این بازار 
باشــد. تجربــه واکنش بورس تهــران به توافق برجام در ســال 
۱۳۹۴، نمونه ای تاریخی و مهم در تحلیل بازار سرمایه نسبت به 
تحولات سیاســی و بین المللی است. در تاریخ ۲۳ تیر ۱۳۹۴ و 
پس از ۲۲ ماه مذاکره، که توافق برجام میان ایران و گروه ۵+۱ 
به امضا رســید، امیدواری های گسترده ای برای لغو تحریم ها و 

بازگشت ایران به اقتصاد جهانی به وجود آورد.
بــورس ایــران از تاریخ ۱۹ خــرداد ۱۳۹۴، پــس از امضای 
برجام، از ۶۲۳۱۷ واحد به ۶۹۴۴۳ واحد افزایش یافت و ۱۱/۵ 
درصد رشــد کرد. این روند صعودی در روز توافق متوقف شد و 
از روز بعد، شــاخص بورس به تدریج کاهش یافت و به ۶۱۱۶۳ 
واحد رســید. دلیل این افت، عدم اطمینان نســبت به اجرای 
برجام و تــداوم تحریم ها بود. اما در دور پایانی مذاکرات ایران و 
گروه ۱+۵، وضعیت تغییر کرد و برجام به مرحله اجرایی رسید.

برجام در تاریخ ۲۶ دی ماه ۱۳۹۴ به مرحله اجرایی رسید و 
این موضوع موجب ادامه روند صعودی بورس شــد. از تاریخ ۷ 
دی ماه ۱۳۹۴، شاخص کل بورس از ۶۱۴۶۹ واحد به ۶۴۸۶۰ 
واحد افزایش یافت و پس از اجرایی شدن برجام، تا ۱۴ فروردین 
۱۳۹۵ بــه ۸۱۵۳۶ واحــد رســید. در آن زمــان، صنایع موفق 
شــامل بانک ها، خــودرو، حمل و نقل و بیمه بودند. شــاخص 
صنعت خودرو  از ۸۵۶۷ واحد تا ارتفاع ۲۷۵۸۲ واحد بالا رفت 
و رشــد ۲۲۰ درصدی داشــت. شــاخص صنعت بانکداری هم 
که یکی از گروه های کلیدی در بازار ســرمایه به شــمار می رود، 
شــاهد رشــد قابل توجهی بود. این شــاخص از ۶۱۳ واحد در 
آغاز روند صعودی به ۷۹۴ واحد رسید که نشان دهنده افزایش 

۲۹/۵درصدی است.
با ایــن حال، این روند صعودی پایــدار نماند و پس از مدت 
کوتاهی، شاخص بانکی به ۴۷۷ واحد کاهش یافت که بیش از 
۴۰ درصد اصلاح نســبت به اوج قبلی را نشان می دهد. دلیل 
اصلی این افت شــدید، ناتوانی نظام بانکی کشــور در برقراری 
ارتباط با سیســتم ســوئیفت بود. اگرچه برجام به مرحله اجرا 
درآمد، امــا تحریم های ثانویــه دلاری و محدودیت های موجود 
در تعامــلات مالی با بانک های بین المللی همچنان برقرار ماند 
و بانک های ایرانی نتوانســتند از مزایای واقعی برجام بهره مند 
شــوند. در مقابل، صنایع ناموفق شــامل بخش های صادراتی 
بودند که به دلیل کاهش احتمالی، تحت تأثیر نوســانات دلار، 

فلزات و پتروشیمی ها قرار گرفتند.

هیجانات فروکش می کند �
در مورد نرخ ارز سه نرخ وجود دارد که ما روی آن بحث کنیم؛ 
نــرخ اول نرخ بازار آزاد و نرخ معاملاتی اســت که به نظر نرخی 
است که همه تقریباً قبول دارند چهره واقعی و عرضه و تقاضا را 
نشان می دهد؛ نرخ دیگری وجود دارد به نام نرخ اقتصادی؛ به 
چه معنا؟ به این معنا که ما بر اساس شرایط و تحولات اقتصادی 
و کسری بودجه و مسائل تجاری به نرخی می رسیم که از آن به 
عنوان نرخ اقتصادی یاد می شود و نرخ سوم نیز نرخی است که 
از آن بــه عنوان نرخ توافقی اســم می برند؛ در مورد نرخ آزاد که 
شــرایط روشن و مشخص است در نرخ توافقی نیز چیزی است 
که دولت مشــخص می کند امــروز نرخ آن نزدیــک به ۶۹ هزار 
تومان است اما دلار اقتصادی به عقیده بسیاری از کارشناسان 
جایی بین ۸۲ تا ۸۵ هزار تومان بوده و بسیاری بر این عقیده اند 
که قیمت های کمتر از این اعداد به شکل جدی خروج سرمایه 
را رقم می زند و با خالی شدن ریسک های سیاسی قیمت آزاد به 

این نرخ نزدیک خواهد شد.

بســیاری بر این عقیده اند که در نرخ ارز فعالان اقتصادی و 
تجار و همچنین دولت بازیگــران اصلی ماجرا بوده و هیجانات 
فعلــی خیلــی زود فروکش کــرده و بازار به منطق خود دســت 
خواهد یافت. در فضایی بدون ریســک و تحولات سیاسی نرخ 
دلار واقعــی و اقتصادی با نــرخ دلار توافقی و نیما نزدیک بوده 
و دلار آزاد نیز نهایــت ۶ الی ۷ هزار تومان بالاتر از این نرخ قرار 
می گیرد. با فروکش کردن هیجانات ناشــی از اتفاقات سیاسی 

بازارها سعی خواهند کرد خود را به این نرخ نزدیک سازند.

سفته بازی بدون صرفه �
بــا کاهــش انتظــارات تورمی و چشــم انداز بهبود شــرایط 
اقتصادی ســفته بازی کاهش پیدا می کند. در یک افق نســبتاً 
مثبــت سیاســی، بازارهایی نظیر ســکه و ارز و طــلا بازارهای 
جذابی نیســتند و در نهایت همه این مــوارد تقویت ارزش پول 
ملی و بهبود معیشــت مردم، کاهش تورم و کاهش سود بانکی 
را به همــراه دارد. به هر حال بازارها در انتظار یک تحول جدید 
هستند؛ تحولی که می تواند منجر به شوک کاهشی یا افزایشی 

در بازارهای اقتصادی کشور شود.
کامــران نــدری، کارشــناس اقتصــادی دربــاره احتمــال 
موفقیــت مذاکــرات میان ایــران و ایالات متحــده و تأثیر آن بر 

گشایش های بانکی، از جمله آزادسازی منابع مالی بلوکه شده 
و رفع محدودیت هایی مانند دسترسی به شبکه سوئیفت گفت: 
»موفقیت این مذاکرات به سطح پیشرفت آنها بستگی دارد. در 
واقع میزان موفقیت مذاکرات به خواســته های طرف آمریکایی 
و توانایــی ایران برای پاســخگویی به این خواســته ها وابســته 
اســت. با فرض دســتیابی به توافــق اولیه، رفع ایــن تحریم ها 
می تواند بســیار راهگشا باشــد. در حال حاضر، نقل وانتقالات 
مالی کشــور از طریق شبکه های بانکی انجام نمی شود و منابع 
مالی به صورت غیرمستقیم و با هزینه های بالا به خارج از کشور 
منتقل می شود. این امر هزینه های تجارت خارجی را به شدت 
افزایش داده است. در صورت پذیرش رفع تحریم های بانکی و 
مالی از ســوی ایالات متحده، این هزینه ها به طور قابل توجهی 
کاهش خواهد یافــت. کاهش این هزینه هــا می تواند تأثیرات 
مثبتی بر اقتصاد کشور داشته باشد، زیرا بخش قابل توجهی از 
کالا های تولیدی در کشــور به مواد اولیه و کالا های واســطه ای 

وارداتی وابسته است.«
حســین پیرمــوذن، فعــال اقتصــادی نیز گفــت: »بخش 
خصوصی همــواره بر بهبــود روابط اقتصادی ایران در ســطح 
بین المللی تأکید کرده است. حال با توجه به آغاز مذاکرات بین 
ایران و آمریکا پیش بینی می شود که این اقدام اثرات مثبتی بر 
روی وضعیت اقتصادی کشور در کوتاه مدت و میان مدت داشته 
باشــد. یکی از آثار محوری شــروع مذاکرات ایــران و آمریکا در 
کوتاه مدت، مربوط به ارز می شود؛ همانطور که شاهد هستیم، 
نرخ ارز روند نزولی پیدا کرده که بیانگر بازگشــت آرامش به بازار 
اســت. بدیهی اســت اقتصاد، در محیطــی آرام و بدون تنش، 
تــوان حرکــت دارد و تلاش بــرای برقراری روابــط اقتصادی با 
کشــورهای مختلف این آرامش را به اقتصــاد برمی گرداند. اگر 
قرار باشد در جذب ســرمایه گذاری برای تولید، توفیقی داشته 
باشــیم، باید در قدم اول افق امیدبخشی را برای اقتصاد کشور 
ترسیم کنیم که شروع مذاکرات بین ایران و آمریکا و در به نتیجه 
رسیدن آن می تواند موثر باشد و زمینه ساز تقویت روابط تجاری 
و سرمایه گذاری ایران در منطقه و دیگر بازارهای هدف به شمار 
آید. به نظر می رسد در آینده نزدیک شاهد کاهش آثار ناشی از 

شرایط نامساعد اقتصادی خواهیم بود.«

فعالان اقتصادی 
و تجار و همچنین 

دولت بازیگران 
اصلی ماجرا بوده و 

هیجانات فعلی خیلی 
زود فروکش کرده و 

بازار به منطق خود 
دست خواهد یافت. 

در فضایی بدون 
ریسک و تحولات 
سیاسی نرخ دلار 

واقعی و اقتصادی با 
نرخ دلار توافقی و 

نیما نزدیک بوده و 
دلار آزاد نیز نهایت 
۶ الی ۷ هزار تومان 

بالاتر از این نرخ قرار 
می گیرد

 عکس: نقشه بازار بورس

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک لویزان تهران

»آگهی فقدان سند مالکیت« 
آقای محمد محمدخانی نماینده شهرداری منطقه 8 با تسلیم استشهادیه گواهی شده به شماره 8409 مورخ 1403/08/07 دفترخانه 1249 تهران، طی درخواست وارده به 
شماره 16930 مورخ 1403/08/15 و مرقومه 508.53579 مورخ 1403/11/15 ارسالی از شهرداری منطقه 8 تهران با اعلام اینکه: سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 150 مترمربع قطعه 5 تفکیکی به پلاک ثبتی 1902 فرعی از 6718 اصلی مفروز و مجزاشده از 170 فرعی اصلی مذکور واقع در بخش 2 تهران حوزه ثبتی لویزان، در 
ذیل ثبت 103252 دفتر 778 صفحه 233 به نام نعمت الله صالحی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 750437 صادر و تسلیم گردیده است و سپس مع الواسط برابر انتقال 
قطعی 92355 مورخ 1356/09/16 به نام شرکت راه آهن تهران و حومه منتقل گردیده است و ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت اخیرالذکر را به علت اسباب کشی )جابجایی( 
را نموده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ششدانگ پلاک مذکور را نموده است، علیهذا در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت )اصلاحی 80.11.8( مراتب در یک نوبت 
و در یکی از جراید آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند، ظرف مدت 10 روز پس از 
انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم 
وصول اعتراض یا در صورت اعتراض، اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد، طبق مقررات و تشریفات اداری، المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد. 
رونوشت جهت اطلاع به: 1-ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(. 2-واحد فناوری اطلاعات اداره کل ثبت استان تهران جهت اطلاع و ابلاغ به کلیه دفاتر اسناد رسمی تابعه 

ابوالفضل تریوه، رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران/ ازطرف سیدمجیدرضا سادات حسینیبازداشت ندارد

م الف: 10215
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»آگهی فقدان سند مالکیت« 
آقای محمد محمدخانی نماینده شهرداری منطقه 8 با تسلیم استشهادیه گواهی شده به شماره 8409 مورخ 1403/08/07 دفترخانه 1249 تهران، طی درخواست وارده به 
شماره 16930 مورخ 1403/08/15 و مرقومه 508.53579 مورخ 1403/11/15 ارسالی از شهرداری منطقه 8 تهران با اعلام اینکه: سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 159 مترمربع قطعه 2 تفکیکی به پلاک ثبتی 1898 فرعی از 6718 اصلی مفروز و مجزاشده از 170 فرعی مذکور واقع در بخش 2 تهران حوزه ثبتی لویزان، در ذیل ثبت 
103218 دفتر 778 صفحه 165 به نام حسین قشقایی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 750237 صادر و تسلیم گردیده است و سپس مع الواسط برابر انتقال قطعی 90443 
مورخ 1355/02/15 به نام شرکت راه آهن تهران و حومه منتقل گردیده است و ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت اخیرالذکر را به علت اسباب کشی )جابجایی( را نموده و 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ششدانگ پلاک مذکور را نموده است، علیهذا در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت )اصلاحی 80.11.8( مراتب در یک نوبت و در یکی از 
جراید آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند، ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض 
یا در صورت اعتراض، اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد، طبق مقررات و تشریفات اداری، المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد. رونوشت جهت 

اطلاع به: 1-ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(.  2-واحد فناوری اطلاعات اداره کل ثبت استان تهران جهت اطلاع و ابلاغ به کلیه دفاتر اسناد رسمی تابعه بازداشت ندارد
ابوالفضل تریوه، رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران/ ازطرف سیدمجیدرضا سادات حسینی

م الف: 10214
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»آگهی فقدان سند مالکیت« 
آقای محمد محمدخانی نماینده شهرداری منطقه 8 با تسلیم استشهادیه گواهی شده به شماره 8409 مورخ 1403/08/07 دفترخانه 1249 تهران، طی درخواست وارده به 
شماره 16930 مورخ 1403/08/15 و مرقومه 508.53579 مورخ 1403/11/15 ارسالی از شهرداری منطقه 8 تهران با اعلام اینکه: سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
1550 مترمربع 124 تفکیکی به پلاک ثبتی 124 فرعی از 6718 اصلی مفروز و مجزاشده از 6718 اصلی مذکور واقع در بخش 2 تهران حوزه ثبتی لویزان، در ذیل ثبت 27461 دفتر 241 
صفحه 170 به نام مرتضی هاشمی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 247977 صادر و تسلیم گردیده است و سپس مع الواسط برابر انتقال قطعی 36701 مورخ 1355/10/07 
به نام شرکت راه آهن تهران و حومه منتقل گردیده است و ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت اخیرالذکر را به علت اسباب کشی )جابجایی( را نموده و تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت ششدانگ پلاک مذکور را نموده است، علیهذا در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت )اصلاحی 80.11.8( مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی می شود تا 
چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند، ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض، 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد، طبق مقررات و تشریفات اداری، المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد.  رونوشت جهت اطلاع به: 1-ستاد اجرایی 

فرمان حضرت امام)ره(. 2-واحد فناوری اطلاعات اداره کل ثبت استان تهران جهت اطلاع و ابلاغ به کلیه دفاتر اسناد رسمی تابعه بازداشت ندارد
ابوالفضل تریوه، رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران/ ازطرف سیدمجیدرضا سادات حسینی

م الف: 10216
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»آگهی فقدان سند مالکیت« 
آقای محمد محمدخانی نماینده شهرداری منطقه 8 با تسلیم استشهادیه گواهی شده به شماره 8409 مورخ 1403/08/07 دفترخانه 1249 تهران، طی درخواست وارده به 
شماره 16930 مورخ 1403/08/15 و مرقومه 508.53579 مورخ 1403/11/15 ارسالی از شهرداری منطقه 8 تهران با اعلام اینکه: سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
159 مترمربع قطعه اول به پلاک ثبتی 1780 فرعی از 6718 اصلی مفروز و مجزاشده از 6718 اصلی مذکور واقع در بخش 2 تهران حوزه ثبتی لویزان، در ذیل ثبت 27676 در دفتر 
242 و صفحه 405 به نام محمد خماری ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 727018 صادر و تسلیم گردیده است و سپس مع الواسط برابر انتقال قطعی 92748 مورخ 56/12/1 
دفترخانه 144 تهران به نام شرکت راه آهن تهران و حومه منتقل گردیده است و ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت اخیرالذکر را به علت اسباب کشی )جابجایی( را نموده و 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ششدانگ پلاک مذکور را نموده است، علیهذا در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت )اصلاحی 80.11.8( مراتب در یک نوبت و در یکی از 
جراید آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند، ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض 
یا در صورت اعتراض، اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد، طبق مقررات و تشریفات اداری، المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد.  رونوشت جهت 

اطلاع به: 1-ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(. 2-واحد فناوری اطلاعات اداره کل ثبت استان تهران جهت اطلاع و ابلاغ به کلیه دفاتر اسناد رسمی تابعه بازداشت ندارد
ابوالفضل تریوه، رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران/ ازطرف سیدمجیدرضا سادات حسینی

م الف: 10213


